03/01/22, 12:35 Posta di Unione Comuni Romagna Forlivese - [quartieriforli] Fwd: Convocazione Comitato di Quartiere

M Gma“ Gloria Casci <gloria.casci@comune.forli.fc.it>

[quartieriférli] Fwd: Convocazione Comitato di Quartiere
1 messaggio

Comitato Quartiere Ca'Ossi <quartiere17@comune.forli.fc.it> 3 gennaio 2022 08:39
A: assessore.cintorino@comune.forli.fc.it, quartieriforli@comune.forli.fc.it

---——-- Forwarded message ---—-—-—-

Da: Comitato Quartiere Ca'Ossi <quartiere17@comune.forli.fc.it>

Date: lun 3 gen 2022 alle ore 08:38

Subject: Convocazione Comitato di Quartiere

To: Adele Maria Piazza.quartiere <maria.adele.piazza@alice.it>, Giuseppe Milanesi <geppomilanesi@gmail.com>, Luciano Bergantini
<luciano.bergantini@libero.it>, <alberto.gurioli45@gmail.com>, <stefano.chioccini@libero.it>, <francesco.ricciutelli@gmail.com>,
<zolimoreno@gmail.com>, <cambusa1968@gmail.com>, Andrea Bassi <a.bassi@prosit-italia.it>, <francotom12@gmail.com>, Cattani Paolo
<cattani.paolo@libero.it>

Buongiorno, comunico che & convocato il Comitato di Quartiere per Lunedi 10 Gennaio 2022 ore 20,30 per discutere sul seguente Ordine del Giorno:

1)Approvazione verbale incontro precedente del 6 dicembre 2021

2) Valutazioni e proposte relative al nuovo Piano Urbanistico Generale (PUG) gia in vostro possesso. Entro questo mese di Gennaio ogni Quartiere dovra
produrre relazione su richieste e segnalazioni all'Amministrazione comunale.

3)Varie

Cordiali saluti.

Maria Adele Piazza ¥

Coordinatrice Comitato di Quartiere Ca'Ossi
quartiere 17 @comune.forli.fc.it
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